HANDIG, GEZOND

EN BOORDEVOL SMAAK.

Product: Salad dressing French

Ingrediénten: Maltodextrine, gejodeerd zout, voedingszuur (citroenzuur),
smaakversterkers (mononatriumglutamaat, dinatriuminosinaat),
natuurlijk aroma (bevat mosterd), zuurteregelaar (natriumacetaat),
verdikkingsmiddel (Xanthan), kruiden, palmolie, glucose, curcuma,
citroensapconcentraat, zoetstoffen (natrium sacharine)

ingrediédients: Maltodextrine, sel iodé, acidifiant (acide citrique ), exhausteurs de
goat (glutamate monosodique, dinatriuminosinaat), ardme naturel
(contient de la moutarde), régulateur d'acidité (acétate de
sodium), épaississant (Xanthane), épices, huile de palme, glucose,
curcuma, jus de citron concentré, édulcorants (saccharine sodique)

bereiding: 15g in 100ml koude magere melk (1,5%)
mengen, 60ml olie toevoegen en goed mengen.
Ongeveer 5 minuten laten rusten en nogmaals
goed omroeren. Klaar!

préparation: Mélangez 15g dans 100 ml de lait écrémé
froid (1,5%), ajoutez 60ml d’huile; mélangez
bien. Laissez reposer environ cing minutes et
remélangez bien. C’est prét!

NUTRITIONELE INFORMATIE / VALEUR NUTRITIVE
100 g basisproduct / 100 g produit de base

energie/énergie: 1276 kJ / 300 kcal
vetten/graisses: 0,59

waarvan vezadigde vetzuren: 0,2g

dont acides gras saturés: 0,2g
koolhydraten/glucides: 63,6 g

waarvan suikers: 5649

dont sucres: 5649
eiwitten / proteines: 2,69
zout / sel: 18,29
Bijzondere kenmerken: vegan, glutenvrij, lactosevrij, zonder toegevoegde kleurstoffen®,

zonder toegevoegde bewaarmiddelen®.

Caractéristiques spéciales: vegan, sans gluten, sans lactose, sans colorants ajoutés®, sans
conservateurs ajoutés”®.
* déterminée par la loi

verpakking: Alu-beklede combidoos / boite garnie d'aluminium

THT/DDM: 18 maanden / mois



Bijkomende informatie: Op een frisse en droge plaats bewaren (8 — 25 °C) en
beschermen tegen licht en vorst. Altijd de bewaardoos goed
sluiten. Vulhoogte technisch bepaald.

Information supplémentaire: Conserver dans un endroit frais et sec (8-25 ° C) et protégé de la
lumiére et du gel. Toujours fermer la boite de stockage gestion des
droits.

Allergeneninformatie / informations sur les allergénes

Gluten bevattende granen en afgeleide -
producten / Céréales contenant du gluten et
dérivés

Schaaldieren / fruits de mer -

Eieren en afgeleide producten/ Oeufs et -
produits dérivés

Vis en afgeleide producten / Poissons et -
produits dérivés

Pindanoten en afgeleide producten / Arachides -
et dérivés

Sojabonen en afgeleide producten / Soja et -
produits dérivés

Melk en zuivel producten (incl. lactose) / Lait et -
produits laitiers (incl. Lactose)

Aardnoot en afgeleide producten / Arachide et -
dérivés

Selderij en afgeleide producten / Céleri et -
produits dérivés

Mosterd en afgeleide producten / Moutarde et +
dérivés

Sesamzaad en afgeleide producten / Les -
graines de sésame et produits dérivés

Sulfiet > 10 mg/kg basisproduct / Sulfite > 10 -
mg / kg de base

Lupines en afgeleide producten / Lupins et -
produits dérivés

Weekdieren en afgeleide producten / -
Mollusques et dérivés
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